PORTARIA N° 012, DE 31 DE JANEIRO DE 2012
“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA ANA DOMINGA BERTELLI TRAGANCIN – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – NÍVEL 1 – REFERÊNCIA E E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inciso VII, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal e, de conformidade com o art. 76 e ss., da Lei Municipal n° 255, de 07 de janeiro de 2004, bem como o Decreto nº 2.114, de 09 de julho de 2010, RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias a servidora ANA DOMINGA BERTELLI TRAGANCIN, brasileira, casada, residente e domiciliada neste Município, Estado de Santa Catarina, ocupante do cargo efetivo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – Nível 1 – Referência E – Anexo 1 – Subanexo I – Serviços Gerais, da Lei Municipal n° 044, de 21 de julho de 1997, com nova redação dada pela Lei Complementar nº 023, de 03 de março de 2012, referente ao período aquisitivo de 05.07.2010 a 04.07.2011, a partir de 01 de fevereiro a 01 de março de 2012.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2012.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 31 DE JANEIRO DE 2012.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos trinta e um ês dias do mês de janeiro de dois mil e doze.

ALCINDO PEROSA
Sec. da Adm. e da Fazenda